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Think ahead.

Tork extra weiche Kosmetiktucher im Spenderwurfel

Essity Art.-Nr. 140278

Qualitatsstufe Premium

Die Tork extra weichen Kosmetiktlicher werden in einem modernen
Spenderwdrfel geliefert, den Sie einfach dort platzieren kénnen, wo
er gebraucht wird. Mit der Premium-Qualitat und -Leistung dieser
Kosmetiktlicher zeigen Sie Ihren Gésten, dass Sie ihnen etwas
Besonderes bieten mochten.

Hauptvorteile:
- Die weichen Tucher sind ausgesprochen sanft
zur Haut

- Helle Farbe, die einen hygienischen Eindruck
vermittelt

- Starke, saugfahige Kosmetiktticher, die
zuséatzlichen Komfort bieten



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540123753
100

124 mm

111 mm

111 mm
1,5dm3

129,6 g

165,6 g

Inner Box

Transporteinheit
7322540123760
3000

30

274 mm

347 mm

579 mm

55,1 dm3
39kg

5,3kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540684728
72000
720

1794 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
93,3 kg
128,1 kg
4

6

Produktzertifikate:

www.tork.at




